
 1

 

 

  

    Ročník  2011 – 2012                                                          15. října  2011 
 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

     "Vyvěste fangle, na tyngl tangle . . .", tak by se dalo oslavovat. Opravdu budu muset nějaký prapor 
vyvěsit. Všechny zápisy doručeny včas a bez chybičky.. Věřím, že v příštím kole i když se mění domácí 
týmy, to bude opět. Děkuji zapisovatelům 

5. kolo 
       V tomto kole má nejlepší číslo Aš E v Teplé. První body získává doma Útvina a Jáchymov E v Aši. 
Proto se nám trochu přehodilo pořadí na konci tabulky. Po téměř polovině podzimní části soutěže se zdá, že 
na konci se budou prát čtyři družstva (Jáchymov E, Aš D, Útvina C a SKK E). Hostující celky jsou úspěšné 
třikrát. Svoji kvalitu opět potvrzují, zatím bez prohry, první a druhé družstvo v tabulce. Na špici soutěže 
jednotlivců je opět změna. Na první pozici se vyhoupla Hertelová Marie z Aše C. Už druhé kolo 
obsazují první místa hráči tohoto Céčka. Dnes dokonce všichni čtyři.  

Výsledky 5. kola: 
TJ Sokol Útvina C -  SKK K. Vary E r.Stará 10:2 1464-1361   15.10. 

TJ Jáchymov D -  TJ Jiskra Aš C r.ved.druž. 2:10 1578-1620   15.10. 

TJ Sokol Teplá B -  TJ Jiskra Aš E r.ved.druž. 4:8 1627-1663   15.10. 

TJ Jiskra Hazlov E -  TJ Lomnice E r.Novák 12:0 1552-1415   15.10. 

v  o  l  n  o -  Slovan K. Vary D 0:0 0-0   15.10. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jáchymov E r.Kovářová 4:8 1545-1569   15.10. 

 

Tabulka  družstev  po  5. kole: 
 1. TJ Jiskra Aš C 5 5 0 0 57:3 1667 10 
 2. TJ Jiskra Hazlov E 4 4 0 0 42:6 1617 8 
 3. TJ Lomnice E 5 3 0 2 28:32 1506 6 
 4. Slovan Karlovy Vary D 4 2 1 1 24:24 1551 5 
 5. TJ Sokol Teplá B 5 2 1 2 34:26 1521 5 
 6. TJ Jiskra Aš E 5 2 1 2 25:35 1575 5 
 7. TJ Jáchymov D 5 2 0 3 31:29 1562 4 
 8. TJ Jáchymov E 4 1 0 3 15:33 1459 2 
 9. TJ Jiskra Aš D 4 1 0 3 14:34 1513 2 
10. TJ Sokol Útvina C 5 1 0 4 20:40 1485 2 
11. SKK Karlovy Vary E 4 0 1 3 10:38 1482 1 
 
 



 2

 TJ Sokol Útvina C 1464 10: 2 1361 SKK Karlovy Vary E 

 PÁNEK  Luděk 415 2:0 361 MITÁ ČEK  Jiří 
 MERTA Viktor 331 0:2 348 ČERMÁK Vladimír 
 STARÁ Růžena 332 2:0 314 BALCAR Luděk 
 TRNKA Jaroslav 386 2:0 338 KUČERA Antonín 
 
     Útviňáci přehodili začátek sestavy a hned jsou první body doma. Protože soupeřili sousedící družstva v 
tabulce, pozměnilo se pořadí. Luděk Pánek hraje doma druhou čtyřstovku a zatím nejlepší. Současně je králem 
utkání, všechna NEJ jsou jeho (plné 283, dorážka 132, újezdy 5). 
 

 TJ Jáchymov D 1578 2:10 1620 TJ Jiskra Aš C 

 BESEDA Jan 382 0:2 394 VIEWEGOVÁ Milada 
 ŠTÁC Luděk 408 0:2 416 BUĎKA Václav 
 PELC Stanislav 383 0:2 440 HERTELOVÁ  Marie 
 BESEDOVÁ Hedvika 405 2:0 370 VIEWEG Václav (*) 
 
střídání: od 51. hodu: VIEWEG Václav + VIEWEGOVÁ Pavla 
 
     Jiskra C potvrzuje svoje kvality, ale očekával jsem větší odpor domácího týmu.  Začátek utkání a především 
první tři soupeři z Aše jim nic nedovolují. Závěrečná dvojice pouze koriguje výsledek. Plné i dorážku má nejlepší 
Marie (300 + 140), újezdy 4 Václav (Buďka).   
 

 TJ Sokol Teplá B 1627 4:8 1663 TJ Jiskra Aš E 

 ŽIŽKA Michal 398 2:0 379 JANOUSCH Petr 
 JELÍNEK Miroslav 380 0:2 412 BRÁNICKÁ Petra 
 BOŠKOVÁ  Marcela 445 2:0 429 MAŠEK Václav 
 BOŠKO Ivan 404 0:2 443 KROFTA  Pavel 
 
     V Teplé je dnešní sobota trochu smutná. Ze tří družstev získává body pouze jedno domácí - ženy proti 
Rokycanům. Toto je překvapivá prohra a výsledek někde na hranici 1700 v nedohlednu. Zřejmě v Teplé také 
dnes ráno "nenamazali". Nejlepší číslo alespoň zachraňuje Marcela - jako Nej kola. Nejlepší plné má ale Krofta 
(316).  
 

 TJ Jiskra Hazlov E 1552 12: 0 1415 TJ Lomnice E 

 KOŽÍŠEK Lukáš 396 2:0 378 KRÁTKÝ František 
 BASL Václav 372 2:0 297 BURIAN František 
 KOŽÍŠEK Luboš 365 2:0 338 KOŇARIK Josef 
 ŠPAČKOVÁ  Andrea 419 2:0 402 ŠTĚPANOVSKÝ  Rudolf 
 
     Neporažený celek Hazlov se rovněž se soupeři z Lomnice nemazlil. Navíc se hostům nepovedla ani nasadit 
sestava. Je sice těžké odhadnout, který z hráčů zrovna v ten den v Hazlově ať z domácích či hostí zahraje, ale 
Ruda měl jít někde na druhém, třetím postu. Nemusel být ten nepopulární "pták". Nejlepší plné 297 Ruda, 
dorážka i újezdy Andrea (147 a 5).  
 

 TJ Jiskra Aš D 1545 4:8 1569 TJ Jáchymov E 

 VRBOVÁ Ivona 400 2:0 399 SITTAUER Petr 
 BRÁNICKÁ Zuzana 380 0:2 406 KUSOVSKÝ  Josef 
 POKORNÁ  Františka 403 2:0 372 KOCIFAJ Miroslav 
 KOVÁŘOVÁ Marie 362 0:2 392 NOVÁ Ivana 
 
     Jáchymov E získává rovněž svoje první body a rovnou si je přiváží "z venku". Jako na houpačce se vyvíjelo 
utkání. O jednu kuželku lépe začala domácí Ivona Vrbová. Štěstíčko se nakonec přiklonilo k hostím zásluhou 



 3

Ivany Nové. Ta v závěru vyhrála rovných třicet nad hráčkou, která nastoupila jako náhradník. Nejlepší plné - 297 
Pokorná, nejlepší dorážka - 129 Vrbová, rovněž jí patří prvenství v počtu chyb (6).  
 

Starty náhradníků:     0. start: Kovářová Marie (Aš D, 01783 ) 

Nejlepší  šestka  5. kola: 

 3x M.Bošková Teplá B 445 2x V.Mašek      Aš E    429 

 1x P.Krofta Aš E 443               1x A.Špačková  Hazlov E      419 

 2x M.Hertelová     Aš C 440 3x V.Buďka     Aš C  416 

 
 1. 1. kolo 2666 ( 444,33 ) 4. 5. kolo 2592 ( 432,00 ) 
 2.  3. kolo 2601 ( 433,50 ) 5. 2. kolo 2517 ( 419,67 ) 
 3. 4. kolo 2592 ( 432,00 ) 

NEJ . .    5.   KOLA :     
Plné                    316 P.Krofta  v Teplé 3-4     
 
 Dorážka 142 V.Mašek  v Teplé 3-4    
 
Chyby  4 M.Bošková  v Teplé 3-4 
 4 V.Buďka v Jáchymově  
 
CELKEM             M. BOŠKOVÁ           445         v Teplé       
 
Tabulka  jednotlivců  po 5.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 427,0 286,3 140,7 6,3 3 / 3 (440) 
 2. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 426,2 286,7 139,5 5,0 3 / 3 (458) 
 3. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 425,7 292,8 132,8 4,7 2 / 3 (446) 
 4. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 423,8 293,3 130,5 4,3 2 / 3 (431) 
 5. MAŠEK Václav Jiskra Aš E 422,2 289,8 132,3 6,2 2 / 3 (438) 
 6. TOKA Miroslav Sn. K.Vary D 420,0 278,0 142,0 6,7 3 / 3 (437) 
 7. KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov E 416,8 279,8 137,0 7,2 3 / 3 (433) 
 8. PELC Stanislav Jáchymov D 414,0 295,2 118,8 8,3 3 / 3 (434) 
 9. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 412,8 288,7 124,2 9,0 3 / 4 (437) 
10. BOŠKO Ivan Teplá B 408,4 293,2 115,2 7,9 3 / 3 (488) 
11. KROFTA Pavel Jiskra Aš E 404,2 282,0 122,2 9,7 3 / 3 (443) 
12. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 403,8 293,3 110,5 8,8 2 / 3 (425) 
13. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 402,5 288,2 114,3 9,3 3 / 3 (408) 
14. TRNKA Jaroslav Útvina C 399,0 279,8 119,2 9,7 3 / 3 (416) 
15. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 398,8 280,3 118,4 7,1 3 / 3 (422) 
16. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 397,8 286,9 110,9 9,3 4 / 4 (409) 
17. BASL Václav Hazlov E 397,7 284,8 112,8 9,7 3 / 3 (407) 
18. KOŽÍŠEK Luboš Hazlov E 396,3 287,7 108,7 12,3 3 / 3 (419) 
19. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 394,7 283,0 111,7 9,0 3 / 3 (422) 
20. VRBOVÁ Ivona Jiskra Aš D 392,8 281,5 111,3 7,8 3 / 3 (401) 
21. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 391,2 277,7 113,6 8,3 3 / 3 (405) 
22. TOUŽIMSKÝ Marcel  Sn. K.Vary D 389,3 277,7 111,7 13,0 3 / 3 (422) 
23. BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary D 389,0 278,5 110,5 9,3 2 / 3 (413) 
24. MITÁČEK Jiří SKK K.Vary E 388,8 271,2 117,7 7,5 3 / 3 (406) 
25. NOVÁ Ivana Jáchymov E 386,3 278,7 107,7 12,3 3 / 3 (392) 
26. ŽIŽKA Michal Teplá B 384,4 279,0 105,4 8,6 3 / 3 (427) 



 4

27. PÁNEK Luděk Útvina C 384,0 269,0 115,0 9,8 3 / 3 (415) 
28. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 383,0 276,0 107,0 10,3 3 / 3 (408) 
29. KRÁTKÝ František Lomnice E 382,1 267,3 114,9 9,1 4 / 4 (399) 
30. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 381,0 274,7 106,3 11,0 3 / 3 (390) 
31. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 380,7 277,8 102,8 11,0 3 / 3 (423) 
32. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 379,0 278,0 101,0 13,0 2 / 3 (406) 
33. BESEDA Jan Jáchymov D 378,3 271,5 106,8 9,7 2 / 3 (384) 
34. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 377,8 278,2 99,7 12,8 2 / 3 (408) 
35. SITTAUER Petr Jáchymov E 374,8 277,0 97,8 12,5 2 / 3 (399) 
36. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E 372,0 272,3 99,7 11,7 3 / 3 (386) 
37. POLIDAR Jan Teplá B 368,7 275,5 93,2 12,8 3 / 3 (411) 
38. PLAVEC Jiří Jiskra Aš E 366,0 262,8 103,3 10,3 2 / 3 (378) 
39. JELÍNEK Miroslav Teplá B 361,0 258,5 102,5 16,5 2 / 3 (380) 
40. MERTA Viktor Útvina C 351,8 256,8 95,0 14,2 3 / 3 (373) 
41. BAŠEK Karel Sn. K.Vary D 351,7 246,0 105,7 11,7 3 / 3 (400) 
42. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 350,3 261,0 89,3 15,8 3 / 3 (401) 
43. STARÁ Růžena Útvina C 350,0 251,1 98,9 14,8 3 / 3 (401) 
44. BALCAR Luděk SKK K.Vary E 344,0 256,8 87,3 17,0 2 / 3 (386) 
45. BURIAN František Lomnice E 329,0 240,0 89,0 17,7 3 / 4 (351) 
46. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D 312,3 227,3 85,0 17,7 3 / 3 (352) 
47. VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 305,5 219,5 86,0 16,0 2 / 3 (331) 
  BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 435,0 303,7 131,3 5,7 1 / 3 (445) 
  NOVÁK Matěj Hazlov E 407,0 302,0 105,0 10,0 1 / 3 (407) 
  ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov E 397,0 275,5 121,5 7,5 1 / 3 (419) 
  BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary E 397,0 276,0 121,0 9,0 1 / 3 (397) 
  NECKÁŘ Michael Sn. K.Vary D 388,0 290,0 98,0 18,0 1 / 3 (388) 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary D 384,5 278,5 106,0 9,5 1 / 3 (387) 
  KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš D 362,0 284,0 78,0 20,0 1 / 3 (362) 
  VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 346,0 258,0 88,0 17,0 1 / 3 (346) 
  KOŇARIK Josef Lomnice E 339,0 245,3 93,8 15,0 2 / 4 (342) 
  HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov E 317,0 265,0 52,0 27,0 1 / 3 (317) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá B 303,0 223,0 80,0 18,0 1 / 3 (303) 
 
 
 
 
 
  

Příští 6. kolo  SO 22.10.  + NE 23.10. 2011: 
17:30 SKK KV E - Jáchymov E 
NE 10 Sn.K.Vary D - Jiskra Aš D  
           Lomnice E - V O L N O  
NE 10 Jiskra Aš E - Ji.Hazlov E 
14:30 Jiskra Aš C  - So.Teplá B 
14:30 So.Útvina C -  Jáchymov D - předehráno 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


